
令和５年９月１日 

会員各位 

遠田商工会 

会長 渡邉 新美 

（公印省略） 

 

涌谷町及び美里町地域ポイント導入検討事業実施に伴う 

参加店舗向け集団説明会及び個別相談会の 

開催について 

（ご案内） 

 

さて、宮城県では涌谷町及び美里町地域ポイント導入検討事業を別紙実施要領のとおり実施することになりまし

た。 

本会では宮城県の委託を受け参加店舗を募集することになり、町内事業者が実施内容を理解され参加いただける

よう参加店舗向け説明会及び個別相談会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、時節柄何かとご多忙のところとは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、ご都合の良い日を選定いただき、商工会へ別紙出席申込書を締切日までにご提出いただけますよう重ねて

お願い申し上げます。 

 

記 

◎開催日及び場所 

 ① ② 

日 時 令和５年９月１１日（月） 令和５年９月２０日（水） 

場 所 遠田商工会小牛田事業所 遠田商工会涌谷事業所 

締切日 令和５年９月８日（金） 令和５年９月１９日（火） 

※それぞれの会場において締切日が異なりますので、ご注意ください。 

 

◎時間及び内容（※①、②共に共通） 

○時 間 

  集団説明会 午前１０時３０分～午前１１時３０分 

  個別相談会 午後１時３０分～午後４時３０分（希望者のみ） 

○内 容 

＜集団説明会＞ 

  （１）地域ポイント導入検討事業説明 

（２）涌谷町及び美里町地域ポイント参加店舗募集要項 

  （３）アプリ・店舗管理ツールの操作方法 

  ※値引き時の確認方法や店舗管理ツールの操作方法などについては個別説明会をご利用ください。 

＜個別相談会＞ 

  アプリ・店舗管理ツールの操作方法などの個別相談に応じます。（１コマ３０分） 

 

◎参加料 無 料 

 

※同封の参加店舗募集要項等一式は必ずご持参くださいますようお願いいたします。 

 



涌谷町及び美里町地域ポイント導入検討事業実施に伴う参加店舗向け 

集団説明会及び個別相談会 

出席申込書 
 

遠田商工会南郷事業所 行き 

（ＦＡＸ：５８－０３１４） 

 

事 業 所 名  

参 加 者 名  

電 話 番 号  

 

＜集団説明会＞ 

参 加 日（いずれかを○で囲ってください） 

令和５年９月１１日（月） 

小牛田事業所 10：30～ 

令和５年９月２０日（水） 

涌谷事業所 10：30～ 

 

＜個別相談会（※希望者のみ）＞ 

 希望する時間帯 1か所に○を付けてください。尚、予約が重複した場合、日時の変更をお願いする

ことがございます。あらかじめご承知おきください。 

日 時 

     時間帯 

令和５年９月１１日（月） 

小牛田事業所 

令和５年９月２０日（水） 

涌谷事業所 

13：30～14：00   

14：00～14：30   

14：30～15：00   

15：00～15：30   

15：30～16：00   

16：00～16：30   

 

＜締切＞ 

◆小牛田事業所開催分→令和５年９月８日（金） ◆涌谷事業所開催分→令和５年９月１９日（火） 

※開催場所により締切が異なります。ご注意ください。 


